

Vestesen A/S

Svanemøllevej 112 A, 2. th., 2900 Hellerup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 26 75 08 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

Thomas Qvist Vestesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestesen A/S Svanemøllevej 112 A, 2. th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 26 75 08 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Qvist Vestesen Thomas Qvist Vestesen Birgit Vestesen Anne Qvist Vestesen
Direktion	Søren Qvist Vestesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Danvest Australia Pty Ltd, Australien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -3.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	20.551	-17.180
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.624.069
Øvrige finansielle omkostninger	-57	-934
Årets resultat	20.494	-3.642.183
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.642.183
Disponeret i alt	20.494	-3.642.183

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.688	26.688
Andre tilgodehavender	249.414	249.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.102</u>	<u>276.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.102</u>	<u>276.102</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	623.582	831.442
Andre tilgodehavender	0	25.765
Tilgodehavender i alt	<u>623.582</u>	<u>857.207</u>
Likvide beholdninger	<u>14.303</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.885</u>	<u>857.301</u>
Aktiver i alt	<u>913.987</u>	<u>1.133.403</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	83.669	63.175
Egenkapital i alt	583.669	563.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	318.318	558.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.318	570.228
Gældsforpligtelser i alt	330.318	570.228
Passiver i alt	913.987	1.133.403

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.705.358	4.205.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.642.183</u>	<u>-3.642.183</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	63.175	563.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.494</u>	<u>20.494</u>
	<u>500.000</u>	<u>83.669</u>	<u>583.669</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 1.364 t.kr.
